

گزارش

بعداز چهارمی ایران در بازی‌های آسیایی ساحلی

هاشمی: با برنامه این نتیجه را گرفتیم

● **شرق:** کیومرث هاشمی، رییس کمیته ملی المپیک دیروز مقابل خبرنگاران نشست و درباره عملکرد کاروان ورزش ایران در چهارمین دوره بازی‌های آسیایی ساحلی ۲۰۱۴ تایلند صحبت کرد؛ کاروانی که در این دوره از رقابت‌ها با چش فوق‌العاده‌ای که داشت با ۹مدال طلا، ۱۴نقره و هشت‌برنز بر سکوی چهارمی قرار گرفت و رکوردشکن شد. ایران در نخستین دوره بازی‌های ساحلی آسیایی ۲۰۰۸ اندونزی موفق به کسب مدالی نشد، سال ۲۰۱۰ در دومین دوره در مسقط عمان دو برنز (فوتبال ساحلی و کبدمی ساحلی) به‌دست آورد و در رده ۲۱۵۵ رده‌بندی مدال‌ها قرار گرفت و در سومین‌دوره این بازی‌ها در سال ۲۰۱۲ در هایانگ چین با دو مدال طلا (کبدمی ساحلی و فوتبال ساحلی) هفتم شد. هاشمی با اشاره به این نتایج، عملکرد ساحلی‌بازان کشورمان در تایلند را با دوره‌های گذشته مقایسه کرد و گفت: «هیات اجرایی کمیته ملی المپیک در این دوره کار بزرگی انجام داد و در ۱۸رشته ورزشکاران را به بازی‌های ساحلی اعزام کرد. ما از ۱۸رشته در ۱۴رشته مدال گرفتیم که این نشان می‌دهد رشته‌ها را درست انتخاب کردیم. با توجه به اینکه نگاه کیفی داشتیم؛ رشته‌هایی که فکر می‌کردیم موفق هستند را اعزام کردیم و جواب آن را هم گرفتیم. در شرایطی به جایگاه چهارم رسیدیم که تفاوت مدالی ما با کشور سوم که کره بود، تنها در مدال برنز بود. ما در طلا و نقره یکسان بودیم و اگر یک‌مدال برنز ما نقره می‌شد، جایگاه سوم را کسب می‌کردیم. مطمئنا کشورهای شرق آسیا برنامه‌ریزی ویژه‌ای برای رسیدن به رده‌های بالا خواهند داشت. با این حال همین که کشورهایی چون ژاپن و قزاقستان بعد از ما قرار گرفتند تلاش‌های ویژه فدراسیون را نشان می‌هد و ما از فدراسیون‌ها تشکر می‌کنیم. نگاه کمیته برای بازی‌های دوره بعد نیز حتما کیفی خواهد بود چرا که کار سخت‌تری داریم و به تعداد رشته‌ها هم اضافه می‌شود. اگر قرار است بودجه محدود باشد، سرمایه‌گذاری را در رشته‌هایی که مدال‌آور هستند انجام می‌دهیم. البته باید به رشته‌های پایه و مادر هم توجه شود.»رییس کمیته ملی المپیک با اشاره به اهمیت بازی‌های ساحلی ادامه داد: «کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) نگاه ویژه‌ای به بازی‌های ساحلی دارد و ما نیز بر اساس آن باید توجه ویژه‌ای به آن داشته باشیم. شاید روزی برسد که اهمیت بازی‌های ساحلی از بازی‌های آسیایی بیشتر شود چرا که مسوولان IOC در نشست آن‌وک تاکید و علاقه خود را به توسعه بازی‌های ساحلی نشان دادند و قصد دارند رشته‌های مختلفی را به این بازی‌ها وارد کنند. با این نگاه مطمئنا دوره آینده بازی‌ها، شرایط متفاوتی خواهد داشت و کار ما نیز سخت‌تر می‌شود. IOC در نظر دارد تا مردم

دنیا را در ۳۶۵روز سال درگیر ورزش کند و به‌دنبال ساخت این فضا هستند. حتی IOCدر برنامه‌ریزی المپیک ۲۰۲۰ در نظر دارد تلوزیون المپیک را ایجاد تا با تشکیل این تلوزیون از ظرفیت موجود برای توسعه ورزش استفاده کند.»او در پاسخ به این سوال که برای مدال‌آوران ساحلی پاداشی یا نه گرفته‌اید یا خیر، اظهار کرد: «برای تمام رشته‌ها پاداش جزو وظایف وزارت ورزش است که قطعا در دستور کار قرار دارد. اینها حداقل‌هایی است که می‌توانیم انجام دهیم. طی نامه‌ای رسمی اسامی را اعلام می‌کنیم تا در مراسم تجلیل از قهرمانان از این ورزشکاران هم قدردانی شود.»در ادامه این نشست شاهرخ شهنازی، دبیرکل کمیته ملی المپیک نیز به تشکر ویژه‌ای که شیخ احمد، رییس شورای المپیک آسیا از ورزش ایران بابت حضور موفق ورزش ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون کره‌جنوبی و ساحلی ۲۰۱۴ تایلند داشت، اشاره کرد: «شیخ‌احمد از بازی‌های المپیک ۲۰۱۴ ریو پیش‌بینی‌هایی داشت که کار ما را سخت‌تر کرد. او به ما گفت ایران در المپیک ۲۰۱۶ موفق‌تر از المپیک ۲۰۱۲ لندن عمل خواهد. در شرایطی که دنیا علیه ماست، ورزش عرصه خوبی است که ایران خودش را نشان دهد. امیدواریم با این پیروزی‌ها مجلس و دولت پیش از پیش به ورزش توجه کنند. آنها می‌دانند که بودجه‌ها هر نمی‌رود و حاصلش این موفقیت‌ها می‌شود.»

عکس نوشت



راهیابی نام‌همایون بهزادی و علی دایی تالارمشاهیر فوتبال آسیا

● تالار مشاهیر کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) در جریان برگزاری مراسم شصتمین سالگرد تأسیس AFC رسماً افتتاح شد. به همین دلیل ۱۰بازیکن هم به‌خاطر خدماتی که به فوتبال آسیا ارایه داده‌اند به تالار مشاهیر AFC راه یافتند.



شکست پرسپولیس در آغاز نیم‌فصل دوم لیگ برتر

نفت در صدر

اومانیا و نیلسون کوریا، مدافع و دروازه‌بان خارجی سرخوشان، موفق شد با ضربه سر، دروازه این تیم را باز کند. با این نتیجه، نفت تهران ۳۰امتیازی شد و

موقتا به صدر جدول رده‌بندی لیگ برتر صعود کرد. پرسپولیس هم با ۲۲امتیاز در رده هفتم باقی ماند.

حمید درخشان، سرمربی پرسپولیس بعد از شکست تیمش گفت: از بازیکنانم تشکر می‌کنم که بازی بسیار خوبی را به نمایش گذاشتند اما برای من بسیار سخت بود که دو بازیکن خارجی تیم به نفت با پاس مهدی طارمی صاحب توپ شد و با گل یک شوت محکم، به زیبایی پرسپولیس را به گل رساند و کار را به تساوی کشید. در ادامه مسابقه و در حالی که پرسپولیسی‌ها حملات بیشتری برای رسیدن به پیروزی روی دروازه حریف داشتند، تیم نفت در یک غافلگیری و در وقت‌های اضافه بازی به گل پیروزی رسید. در این دیدار و در حالی که سده‌دقیقه از وقت‌های اضافه بازی گذشته بود،

علیرضا بیرانوند دروازه‌بان نفت با ضربه‌ای بلند توپ را به پشت محوطه جریمه پرسپولیس ارسال کرد که ارسلان مطهری با بهره‌جستن از اشتباه مایکل

معاون اداره منابع انسانی نیروهای مسلح:

می‌توانیم پولادی را دستگیر کنیم

شرق: قبل از شروع رقابت‌های لیگ برتر، خبری در رسانه با اعلام علی دایی کلید خورد که بعضی از فوتبالیست‌های کشورمان از کارت‌های معافیته جعلی استفاده می‌کنند. در آن زمان اهالی فوتبال فکر نمی‌کردند که دامنه این موضوع طیف گسترده‌ای از فوتبالیست‌های کشورمان را دربر بگیرد تا جایی که بازیکنان ملی‌پوش کشورمان نیز با مشکل روبه‌رو شوند. روز گذشته سردار کمالی در مصاحبه با رادیو از شیوه‌های تخلف این افراد گفت: «از ۱۱۸ نفر در این پرونده شناسایی شدند که یک‌عده با تقلب و دسیسه با پرونده‌های پزشکی، خود را بیمار تلقی کردند، تعدادی با جعل مدرک گواهی جبهه پدر و گروه سوم با معافیت پزشکی و چهارم افرادی بودند که کارت امدادجو دریافت کرده بودند. در نهایت کمیته‌ها تشکیل شد و شورای پزشکی و تجدیدنظر پرونده‌ها را بررسی کرده و از این تعداد ۶۹نفر مدارک‌شان جعلی تشخیص داده شد و کارت‌شان باطل شد تعدادی هم به خدمت سربازی اعزام شدند». سردار کمالی در ادامه سعی کرد نقش دایی در این پرونده‌ها را بی‌رنگ کند: «اینکه گفته می‌شود علی دایی این‌ موضوع را کشف کرد، درست نیست. قیلا این موضوع کشف شده بود و علی دایی آن را رسانه‌ای کرد، وقتی هم رسانه‌ای شد جوسازی‌هایی صورت گرفت و برخی گفتند قاجعه رخ داده است برخی نشریات هم به آن دامن زند اما برابر قانون برخورد کردیم.» البته خبر مهم‌تری که سردار کمالی به آن اشاره کرد، به مهرداد پولادی مربوط می‌شود: «از ۱۱۸نفر بررسی شده ۱۰ نفر برای مشخص شدن وضعیت‌شان مراجعه نکرده‌اند از جمله مهرداد پولادی، البته او هنوز هم فرصت دارد و می‌تواند با ارایه مدارک، درخواست تجدیدنظر دهد. اینکه او بخواهد برای تیم‌ملی بازی کند به هیچ‌وجه اجازه نمی‌دهیم او الان سرباز غایب و فراری محسوب می‌شود و نیروی انتظامی می‌تواند او را دستگیر کرده و به خدمت اعزام کند. این دلیل نمی‌شود که به‌خاطر تیم‌ملی از تخلف بزرگی که انجام داده است چشم‌پوشی شود.» معاون اداره منابع انسانی نیروهای مسلح در مورد تقسیم این بازیکنان در تیم‌ها عنوان کرد: «ما آنها را به تیم خاصی نمی‌دهیم بلکه این بازیکنان را در اختیار ارتش، سپاه و نیروی انتظامی قرار می‌دهیم تا خودشان تصمیم بگیرند. در رسانه‌ها

ورزش



بازی را در دست داشتیم، می‌توانستیم در این بازی برنده باشیم اما این اتفاق رخ نداد و بعد از اینکه تمرکمان را از دست دادیم روی اشتباه دروازه‌بان و مدافعمان گلی را دریافت کردیم که باعث شکست ما شد.

درخشان با اشاره به اشتباهات داوری گفت: هروقت می‌گویم داور اشتباه کرده اعلام می‌کنند که اشتباه داوری هم جزئی از بازی است اما اشتباهات داوری در این‌دیدار آنقدر بد بود که صدای مردم هم در آمد. من می‌دانم داوران دنبال چه چیزی هستند. اشتباهات داوری بیاد می‌کند و امسال اشتباهات خیلی بیشتر هم شده است. با این حال نمی‌توان

برنامه ادامه دیدارهای هفته شانزدهم لیگ برتر	
سه‌شنبه-۱۱ آذر ۹۳	پنجشنبه-۱۳ آذر ۹۳
● ملوان بندرانزلی – پدیده مشهد ساعت ۱۴:۳۰	● گسترش فولاد تبریز – صنعتی خوزستان، ساعت ۱۴
● فولاد خوزستان – تراکتورسازی تبریز ساعت ۱۵	● نفت مسجدسلیمان – سایپا الیز، ساعت ۱۵
	● پیکان تهران – سپاهان اصفهان، ساعت ۱۵

صحتی از داوری کرد و به نظرم داوری خیلی خوب نبود.

علیرضا منصوریان، سرمربی نفت تهران هم در مورد بازی گفت: بازی خیلی خوب و باکیفیتی بود. البته دو تیم چندروز قبل ۱۲۰دقیقه در جام حذفی بازی کردند و به همین دلیل از نظر بدنی افت کرده بودند. هرچه از زمان بازی می‌گذشت بازی ایستاتر می‌شد و کیفیت آن پایین‌تر می‌آمد اما خوشحالم که مطهری، بازیکن تیم امید ایران در دقیقه آخر آن کل را زد و ما را پیروز کرد.

ذوب‌آهن که در ابتدای فصل یکی از تیم‌های پایین جدول بود با حمایت مدیران این تیم از یحیی گل‌محمدی، بعد از سه‌سال به رتبه یک‌رقمی لیگ برتر رسیده است. این تیم روز گذشته مزینان صباي قم بود و در پایان میهمان بحران‌زده‌اش را ۳ بر یک شکست داد. قاسم دهنوی (۲۴، ۹۰) و هادی محمدی (۵۱) برای شاگردان یحیی گل‌محمدی در این بازی گلزنی کردند. مارکو اورلیو آیوبل هم زننده تک‌گل صبا بود که از چندروز پیش و به‌طور ناگهانی صمد مرفاوی را روی نیمکت خود حاضر نمی‌بیند.

خروج موقت استقلال از بحران

استقلال بعد از مدت‌ها توانست با پیروزی برابر راه‌آهن از بحران خارج شود تا امیر قلعه‌نویی که تحت فشار هواداران و پیشکسوتان استقلال بود نفس راحتی بکشد. قلعه‌نویی در این دیدار به دلیل محرومیت حضور نداشت. استقلال که در هشت‌بازی گذشته خود در لیگ برتر تنها شش‌امتیاز گرفته بود، موفق شد با پیروزی در این دیدار به ۹امتیاز از بازی برسد و به‌طور موقت در رتبه‌سوم جدول قرار گیرد. آبی‌ها بعد از پنج‌هفته به پیروزی رسیدند. در این بازی که با قضاوت محسن ترکی و با حضور کمتر از هزارنفر در ورزشگاه آزادی برگزار شد، سجاد شهباززاده در دقیقه ۶۲ و روی ارسال خسرو حیدری از جناح راست توانست دروازه راه‌آهن را باز کند. شهباززاده با این گل تعداد گل‌های خود را به عدد هشت رساند. این در حالی است که این بازیکن تاکنون پنالتی نزنده است. ضمن اینکه امید ابراهیمی در دقیقه ۴۵+۱ گل ضربه پنالتی را برای تیم استقلال

دست داد و توپ را به تیر دروازه زد. تیم استقلال که پس از پیروزی مقابل ملوان در هفته یازدهم لیگ برتر، در چهار بازی گذشته خود سه‌سای و یک‌شکست تلخ در داری تهران مقابل پرسپولیس را تجربه کرده و حتی از رقابت‌های جام‌حذفی هم کنار رفته بود، با پیروزی در این مسابقه موقتا به آرامش رسید. این برد حتی شرایط امیر قلعه‌نویی برای ادامه فعالیت در تیم استقلال را بهبود بخشید و این مربی می‌تواند با آرامش بیشتری تیمش را برای حضور در ادامه مسابقات لیگ برتر هدایت کند. در ادامه این بازی‌ها امروز تیم فولاد خوزستان میزبان تراکتورسازی است و در دیگر دیدار، ملوان به مصاف پدیده می‌رود.

با حضور وزیر اقتصاد انجام می‌شود

شنبه؛ قیمت‌گذاری استقلال و پرسپولیس

اظهارنظر نماینده حاضر روی چهارنفری که حق رای دارند ارگذار است، یعنی زمانی که مخالفت خود را اعلام می‌کنند، آقایان‌وزیر که حق‌رای دارند این اظهارنظر را مورد بررسی قرار می‌دهند و نظر مربوطه را می‌شنوند و بعد تصمیم‌گیری می‌کنند. رییس سازمان خصوصی‌سازی در مورد امکان پخش زنده رادیو و تلوزیونی مراسم مزایده باشگاه استقلال و پرسپولیس گفت: این موضوع متعارف نبوده و ما نظر من اشکالی ندارد، اما ملاحظه‌کاری‌هایی هم وجود دارد، به این شکل که وقتی مزایده در سازمان برگزار می‌شود اعلام برنده، دو یا سه‌روز بعد پس از استعلام و تایید به‌لحاظ مالی و اعتباری انجام می‌شود.

او افزود: این موضوع توسط موسسه استوارسنجی‌ای که داریم پس از مزایده مورد بررسی قرار می‌گیرد و اگر فرد منتخب بدهکار سیستم بانکی باشد ما حق نداریم به او سهم بفروشیم. در واقع فردی که در مزایده شرکت می‌کند ما هیچ شناختی از او نداریم، فقط پاکت او را باز می‌کنیم و ممکن است بنا به دلایلی حق انعقاد قرارداد با او را نداشته باشیم. در این شرایط به نفر دوم مراجعه می‌کنیم. ما در برنامه زنده نمی‌توانم رسماً اعلام کنیم کدام‌یک از افراد به‌طور قطع برنده مزایده است و تنها در جلسه مزایده معمولاً صورت جلسه می‌کنیم و نفقات اول، دوم و سوم را انتخاب می‌کنیم. پوری‌حسینی تاکید کرد: اگر در این نشست روز شنبه ۱۶آذر برای قیمت‌گذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس نتیجه مورد نظر گرفته نشد حتما در نشستی دیگر که ۲۲آذر خواهد بود کار را تمام می‌کنیم همان‌طور که قبلاً هم به افکارعمومی اعلام کردیم تا پایان آذرماه هم آگهی خواهیم کرد.

خبر

معاونت قهرمانی وزارت ورزش و اعلام کرد

سرپرستان ۳فدراسیون برای شرکت در انتخابات باید استعفاکنند

● معاونت قهرمانی وزارت ورزش وجوانان گفت: سرپرستان فدراسیون‌های اسکی، هندبال و پزشکی ورزشی اگر بخواهند در انتخابات ریاست فدراسیون مربوطه شرکت کنند باید استعفا دهند. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش وجوانان، با نظر و تاکید دکترگودرزی بر رعایت بی‌طرفی و عدالت در برگزاری انتخابات فدراسیون‌های ورزشی، معاونت قهرمانی وزارت ورزش وجوانان اعلام کرد سرپرستان فدراسیون‌های اسکی، هندبال و پزشکی ورزشی چنانچه می‌خواهند در انتخابات ریاست فدراسیون مربوطه شرکت کنند باید استعفا بدهند. سرپرستان جدید این فدراسیون‌ها تا زمان برگزاری انتخابات معرفی خواهند شد.

امیدهای فوتسال ایران روسیه را شکست دادند

● تیم‌ملی فوتسال امید ایران در اولین بازی تدارکاتی با روس‌ها، موفق شد این تیم را با بری پرگل پشت‌سر بگذارد. اولین دیدار دوستانه تیم‌های ملی امید ایران و روسیه از ساعت ۱۴امروز در سالن حیدریان قم آغاز شد. شاگردان خسوس کاندلاس این بازی را هجومی آغاز کردند و اولین گل مسابقه را مرتضی عزتی درحالی‌که هنوز یک‌دقیقه نیز از زمان بازی نگذشته بود، به ثمر رساند. گلزنی باران خسوس و یکه‌تازی‌شان تا آنجا ادامه داشت که ۶ برصفر از حریف پیش افتادند که روس‌ها در ۱۰دقیقه پایانی نیمه‌دوم به بازی پنج‌نفره (فولاین‌لیپر) روی آوردند تا گل‌های خورده را جبران کنند که با استفاده از این تاکتیک سه‌گل را جبران کردند و درنهایت نیز بازی با نتیجه ۳بر۶ به پایان رسید. سرمربی تیم‌ملی ایران نیز که روز روز پیش از اسپانیا به ایران بازگشت، تیم‌ملی فوتسال ایران در دیداری تدارکاتی که عصر دیروز در سالن شهید حیدریان قم برگزار شد مقابل روسیه به تساوی یک‌بریک دست یافت.

اعلام اسامی ۵نامزدنهایی کسب عنوان بهترین بازیکن سال آفریقا

● نام هافبک منچسترستیتی، مهاجم بورسیا دورتموند و بازیکن خط حمله العین در بین پنج‌کандیدای نهایی کسب عنوان بهترین بازیکن سال آفریقا قرار دارد. کنفدراسیون فوتبال آفریقا (CAF) پنج‌کاندیدای نهایی کسب عنوان بهترین بازیکن قاره آفریقا در سال۲۰۱۴ را اعلام کرد. پیش از این در ماه نوامبر فهرست ۲۵نفره‌ای اعلام شده بود که ۲۰نفر از رقابت برای کسب این عنوان کنار گذاشته شدند. پنج‌فوتبالیستی که کاندیدای دریافت عنوان بهترین بازیکن سال هستند عبارتند از: یایاتوره ساحل‌عاجی از منچسترستیتی، ونسان انیاما نیجره‌ای از لیل، آساموا ژیان غنایی از العین، پی‌یر امریک اوایمیانگ‌کابونی از بورسیا دورتموند و احمد موسی نیجره‌ای از زسکا مسکو. انتظار می‌رود فهرست سفنره پایانی پیش از برگزاری مراسم معرفی بهترین‌های سال آفریقا که قرار در تاریخ هشتم‌ژانویه۲۰۱۵ (۱۵آذر ۹۳) در شهر لاگوس نیجره برگزار شود، اعلام شود.

شکست یاران دژاگه با گلزنی جباری و درخشش حسینی

● در شب شکست سنگین الشحانیه، الاهلی بازی باخته مقابل العربی را به سود خود خاتمه داد. در هفته یازدهم لیگ ستارگان قطر، تیم فوتبال العربی که اشکان دژاگه را ۷۷دقیقه در اختیار داشت بازی ۲برصفر-برده را ۲بر۲ به الاهلی قطر واگذار کرد. در این دیدار مجتبی جباری و سیدجلال حسینی ۹۰دقیقه برای الاهلی بازی کردند. اینزیکل و دژاگه در دقیقه۲۷ برای العربی گلزنی کردند و تیم خود را ۲برصفر پیش انداختند اما در نیمه‌دوم با اعلام گلضربه پنالتی به سود الاهلی جریان بازی تغییر کرد. الان دیوکو دقیقه۶۲ گل نخست را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. در ادامه، همین بازیکن در دقیقه۷۲ گل دوم تیمش را هم وارد دروازه العربی کرد. در دقیقه۸۹ روی حرکت جلال حسینی، موسی برکه به اشتباه برای سومین‌بار دروازه خودی را باز کرد اما این پایان کار نبود و دقیقه۹۰+۴ مجتبی جباری چهارمین گل الاهلی را هم به‌ثمررساند.

بلیط رفت و برگشت	
برای پروازهای خارجی خودپول زیادی سپردایز	
بوستون	۱/۹۰۰/۰۰۰ ←
نیویورک	۲/۶۰۰/۰۰۰ ←
فرانکفورت	۱/۹۰۰/۰۰۰ ←
لندن	۱/۴۰۰/۰۰۰ ←
پاریس	۱/۶۰۰/۰۰۰ ←
پاریس	۱/۴۰۰/۰۰۰ ←
راه سبز	
۸۸۱۰۶۸۶۸	